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MpocmoTp nevarTHo hopmbi

OTt4yer 06 ucnonHeHuu goxonon 6rogxeta (¢p.0503127)

HaTa dpopmMmmpoBaHus

HaTa yrBepxgeHnn

lNonHoe HauMeHOBaHMeE yupexneHns
Kon yuypexgeHus

UHH

KNI

Nepuon thopmuposaHuns

22.01.2025
19.01.2025

MYHULIMMANBHOE AOLIKONBHOE OBEPA30OBATENBHOE VY PEXOEHWE "0ETCKUM CAL] Ne 24"

413111043
4717005916
470501001
2024

Yupexgenuem - MYHULMNATBHOE AOWKONbHOE OBPA3OBATEJILHOE YUYPEXAOEHUE "OETCKUN CA[ Ne 24"

WHH 4717005916
KIrt 470501001

OTHET OB UCTMONHEHUW BIOMKETA

[MIABHOIO PACMNOPAOUTENS, PACTOPAOUTENS, MONYYATENSA
BIO[DKETHbIX CPECTB, ['MIABHOIO AIMUHWCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA
NCTOYHWMKOB ®UHAHCUPOBAHUSA AEOULINTA BIOIDKETA, MABHOIMO

CdropmupoBaHo
MasHbLIU pacnopsiauTen., pacnopsaguTens,
nonyyarenb bropKe THBLIX cpeacrs, rmaBHbIN

AAMUHUCTPATOP, agMUHUCTPATOP OOXOAOB Groaxera,
rmaBHbIN AAMUHUCTPATOP, aAMUHMCTPATOP MCTOYHMKORB
dhbuHaHcupoBaHus gedumunra 6roaxKeTa

HaumeHoBaHue 6romxeTa

lNepuoanyHocTb:

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html 2pfid=56829546

AOMUHUCTPATOPA, AOMMHUCTPATOPA AOXONOB BOIXETA

Ha 01 sHBaps 2025

MYHULIMNATILHOE AOLIKONBHOE OBPA3OBATESILHOE YUPEMIEHVE
"IETCKAV CAJ Ne 24"
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['lpocmoTp nevyatHon hopmbi

EAvHULa navepeHun: py6
1. Doxoabl 6romxeTa
icnonHeHo
Ko Kog goxoga no Y TBEPXKAEHHbIE H
HanmeHoBaHWe nokasartens ) mﬂs 6HOKETHO BlOMKETHbIE Mepes H0pes SMEIRNHEH e
CTp KnaccubukaLm HasHaueHns | PHaHCOBbIE | BaHKOBCKME | HekaccoBble UTOro HasHaveHus
Opraxsl cyera onepaumnu
3 4 5 6 7 8 9
I oxonbl 6ropxeTta, Bcero 010 X 0,00 636 811,20 0,00 0,00 636 811,20 0,00
B TOM Yncne:
[poyne noxoabl OT OKA3aHUS NMNATHBIX ycnyr nonyyarenamm 010 j01911301995050090130 0,00 636 811,20 0,00 0,00 | 636 811 ,20 0,00
CpecTB BHOAKETOB MYHMLIMNANBHBIX PANOHOB
2. Pacxogbl GromxeTa
icnonHeHo HeuncrnonHeHHble HazHayeHns
Ko Kop pacxopa ro TBEPXAOEHHbIe| JlnMuTbl
HaumeHoBaHue nokasatens = %ﬁ g BIOmKETHOI BlOMKETHBIE | GIomKETHBIX AEPRD Hepes _ Mo NumMUTam
P KraccudbmKaL Y HasHaueHus |obszaTtenscrs| PUHAHCOBbIE | BGaHKOBCKMe | HekaccoBhie UTOro no DroaKeTHBIX
opraHbi cyeTa | onepauuu ACCUrHOBaHUAM| 0ba3arenbeTs
d 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11
Pacxoaek! 6lomkera, Bcero 200 X 0,00 13279 944,44|13 103 077,79 0,00 _ 0,00 13103 077,79 0,00 176 866,65
B TOM Yyucne: _
®oHg onnatel Tpyaa 200 |01207011040702250111 0,00 251 313,58 | 251 313,58 0,00 0,00 251 313,58 | 0,00 0,00
yupexaeHun
B3Hocb! no obsizatensHomy 200 [01907011040702250119 0,00 75 896,72 75 896,72 0,00 0,00 75 896,72 _ 0,00 0,00
CouUuanbHOMY CTPaxoBaHuIo |
Ha BbINNaTbl No onnare
TPYAa paboTHNKOB M MHbIe
BbINnark! paboTHrkam
yypexgeHun
3akyrnka tosapos, paboT u 200 [01907011040702250242 0,00 185 800,00 | 185 800,00 0,00 0,00 185 800,00 0,00 0,00
ycnyr B cepe
NHPOPMALMOHHO-
KOMMYHUKALMOHHBIX |
TEXHONOr M
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lMpocmoTp neuaTHow dhopmbl

["povas 3akynka Tosapos,
pabot u yenyr

200

01907011040702250244

0,00

751 839,69

751 839,69

0,00

0,00

751 839,69

0,00

0,00

3aKyrika aHepreTuye cKmx
pecypcoB

200

01907011040702250247

0,00

563 821,18

063 821,18

0,00

0,00

563 821,18

0,00

0,00

Ynnarta Hanora Ha
MMYLLIECTBO OpraHu3auni 1
3eMenbHOro Hanora

200

01907011040702250851

0,00

61 863,00

61 863,00

0,00

0,00

61 863,00

0,00

0,00

Ynnara UHbIX nnatexei

200

01907011040702250853

0,00

48,19

48,19

0,00

0,00

48,19

0,00

0,00

®oHa onnatbl Tpyaa
yypexaeHunn

200

01907011040702260111

0,00

1029 006,74

1029 006,74

0,00

0,00

1029 006,74

0,00

0,00

B3Hockl no o6szaTtensHomy
CoLManbHOMY CTPaxoBaHuIo
Ha BbINMaTsl No onnare
TPyOa paboTHUKOB U UHbIE
BbINNaThbl paboTHMKaMm
ydpexaeHui

200

01907011040702260119

0,00

307 297 45

307 297,45 |

0,00

0,00

307 297,45

0,00

0,00

[1povasn 3akynka Tosapos,
pabor u yenyr

200

01907011040702260244

0,00

1761 935,70

1632 428,73

0,00

0,00

1632 428,73

0,00

129 506,97

®oHg onnate Tpyaa
yYpexXOeHUn

200

01907011040771350111

0,00

5519 440,98

5 519 440,98

ash

0,00

0,00

5519 440,98

0,00

0,00

B3aHockl no obsisatensHomy
COoUNanbHOMY CTPaxoBaHUIO
Ha BbiNNarel rno onnarte
TpyAa paboTHUKOB U UHble
BbINNaThl paboTHUKam

yupexaoeHmn

200

01907011040771350119

0,00

1642 330,51

1642 330,51 |

0,00

0,00

1642 330,51

0,00

e U e T s g

0,00

3akynka ToBapos, paborT u
ycnyr B cchepe
VHPOPMALIMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbBIX
TEXHOMOrMi

200

01907011040771350242

0,00

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

48 000,00 |

0,00

0,00

[Tpovas 3akynka TOBapos,
paboT u yenyr

200

01907011242600630244

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

3akyrka ToBapos, paboTt u
yCryr B cpepe
MHJOPMaLUMOHHO-
KOMMYHUKALMOHHBIX
TEeXHOMNOornn

200

01907011242800540242

0,00

6 600,00

6 600,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

0,00

[Mpoyas 3akynka Tosapos,
pabot u ycnyr

200

01907011242800540244

0,00

624 530,70

624 530,70

0,00

0,00

624 530,70

0,00

0,00
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[lpocmoTp nevaTHom dhopmsi

3aKynka ToBapog, paboTt u 200 _o‘_ 907011242800550242 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00
ycnyr B cgoepe
MHPOPMaALIMOHHO-
KOMMYHUKaLIMOHHBIX
TEeXHONornm
[poyaa 3akynka Toeapos, 200 101907011242800550244 0,00 54 220,00 54 220,00 0,00 0,00 54 220,00 _ 0,00 | 0,00
paboT u ycnyr m . .
[ lpovas 3akynka Toeapos, 200 [01910041040271360244 0,00 150 000,00 | 102 640,32 0,00 0,00 102 640,32 0,00 47 359,68
paboTt u yenyr |
Peaynsrar ucnonHeHus
6romxeTa (aeduumt/ 12466 | 12 466
npoduLmnT) 450 X X X 266,59 0,00 0,00 266,59 X X
3. UcTOoUYHUKM (PUHaAHCMpOBaHUA neduUuUTa oroagxkeTa
Koo ncrouHuka TBEPKACHHBIE VicnonkeHo
HawnmeHoBaHne nokasarens Kon ﬁs_._mm:nsuamm:w é GIOXKETHbIE Hepes Hepes HeucnonHentbie
CTPOKU| MO OHOKETHON Ha3HauyeHus | PVHaHCOBble | GaHKOBCKME | Hekaccosbie WUTOro Ha3HavYeHun
Knaccuprkaumm oprambl | cveTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
NcTouHmkn buHaHcuposanns aeduunTa 61omkeTa - BCero 500 X 0,00 12 466 266,59 0,00 0,00 12 466 266,59 0,00
B TOM 4ucne:
MCTOYHMKN BHYTPEHHEero puHaHcuposaHus Giogxera 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX: |
|
MCTOYHMKN BHELLUHEro dovHaHCUpoBaHus BrompkeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
MsmeHeHVe ocTaTkoB cpeacTs 700 0,00 X 0,00 0,00 0,00 - 0,00
yBenuyeHue oCcTaTKkoB CPeACcTB, BCero 710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLUEHNEe OCTaTKOB CPeacTs, BCero 720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
N3ameHeHue ocTaTkos no pacyetam (ctp.810 + 820) 800 X X 12 466 266,59 0,00 0,00 12 466 266,59 X
M3MEHEHNEe OCTaTKOB MO pac4eTam C opraHamm, OPraHayHo LM .
ncnonHexne bmpkera (ctp.811 + 812) 810 X X 12 466 266,59 0,00 X 12 466 266,59 X

N3 HAX:
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MpocmoTp nevaTHon opmbl
yBEllMieHve c4etos pacyetos (0e6eToBbIN OCTaTOK cYeTa 811 X _ X -649 281,93 0,00 X -649 281,93
121002000) _
yMEHbLIeHe CHeToB pacyeToB (KPeanToBbI 0CTATOK CYeTa | 812 X X 13 115 548,52 0,00 X 13115 mhm_mMT
130405000) _ g .
ViameHeHne ocTaTKoB No BHYTPEHHUM pacyetam (cTp.821 + 4 _
cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 _
B TOM 4ucne: |
yBEINUHEHUE OCTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X | X | 0,00 0,00 0,00
YMEHBLIEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X 0,00 0,00 0,00
g
Pykosoaurernsb M.A. ApTioxoBa _ -~ [naBHbIN Gyxrantep B.H. Konauésa
PykoBoauTens (prHaHCOBO-3KOHOMUYECKOI ik
Cny>k0bl B.H. Konauéea
Hara cornacosaHus 19.01.2025
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